ﬂ RENTAS

GIRADOR

FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR

I 3 I I. MUNICIPALIDAD DE CONCON

ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

VERONICA OPAZO IBANEZ

NOMBRE O RAZON SOCIAL

0

ROL / PLACA

DIRECCION

UNIDAD GIRADORA

OBSERVACION

2433
5270

RU.T.

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO SOCIA SINDICATO MAGALLANES A UBICARSE
FRENTE A VILLA COMERCIO PARA LA VENTA DE ROPA USADA, MES
DE OCTUBRE DEL 2019. (ART.10, LETRA C-4, 0.20 UTM MENSUAL CON
REBAJA DEL 50%, AUTORIZADA POR SR. ALCALDE)

DENOMINACION

PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y
AJUSTE DE SENCILLO

FIRMA Y TIMBRE CAJERO

05/12/2019

FECHA DE EMISION
CODIGO CUENTA

115-03-01-003-002-000
214-07-00-000-000-000

SUBTOTAL
I1.PC.
MULTAS E INTERESES

TOTAL

EMISOR

31/10/2019

VENCIMIENTO PAGO
VALORES

4923
-1

4,922
39
149

5,110

SGM


Rquezada
Resaltado

Rquezada
Resaltado


