GIRADOR

I. MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA FOLIO GIRADOR ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES 2433 5270

SGM

VERONICA OPAZO IBAÑEZ	
NOMBRE O RAZON SOCIAL	R.U.T.
DIRECCION	
0 ROL/PLACA	VIGENCIA
RENTAS	TIGETON
UNIDAD GIRADORA	PERIODO

OBSERVACION

PAGA PERMISO SOCIA SINDICATO MAGALLANES A UBICARSE FRENTE A VILLA COMERCIO PARA LA VENTA DE ROPA USADA, MES DE OCTUBRE DEL 2019. (ART.10, LETRA C-4, 0.20 UTM MENSUAL CON REBAJA DEL 50%, AUTORIZADA POR SR. ALCALDE)

	05/12/2019 FECHA DE EMISION	31/10/2019 VENCIMIENTO PAGO
DENOMINACION	CODIGO CUENTA	VALORES
PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y AJUSTE DE SENCILLO	115-03-01-003-002-000 214-07-00-000-000-000	4,923 -1
TESORERIA MUNICIPAL MUNICI		
5 DIL EU	SUBTOTAL	4,922
1100/	I.P.C.	39
PAGADO	MULTAS E INTERESES	149
The same of the sa		5,110

EMISOR

FIRMA Y TIMBRE CAJERO